ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 июля 2019 г. № 345

г. Кызыл

О внесении изменений в Правила предоставления

земельных участков, государственная собственность

на которые не разграничена, расположенных

на территории городского округа

«Город Кызыл Республики Тыва»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации Правительство

Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Правила предоставления земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена, расположенных на территории

городского округа «Город Кызыл Республики Тыва», утвержденные

постановлением Правительства Республики Тыва от 8 июня 2017 г. № 260,

следующие изменения:

1) пункт 2.1 дополнить абзацем следующего содержания:

«В случаях, установленных статьей 39
11

 Земельного кодекса Российской

Федерации, заявление об утверждении схемы расположения земельного участка,

заявление о проведении аукциона может быть подано в Министерство лично

заявителем или его уполномоченным представителем.»;

2) в пункте 3.5 цифры «39.3» заменить цифрами «39
3
», цифры «39.18»

заменить цифрами «39
18

»;

3) в пункте 4.1:

а) в подпункте 1 цифры «39.5» заменить цифрами «39
5
»;

б) в подпункте 2 цифры «39.3» заменить цифрами «39
3
»;

в) в подпункте 3 цифры «39.6» заменить цифрами «39
6
»;

consultantplus://offline/ref=887EF2D39B51A5932754918E1A39363A6F3C0F7F5C12E66225864E7683D0992B763CD5C90943908743D85E7F034FC8F64D2B239CB88912CD442B90qFjBI

2

г) в подпункте 5 цифры «39.10» заменить цифрами «39
10

»;

4) в пункте 4.2 цифры «39.14» заменить цифрами «39
14

», цифры «39.16»

заменить цифрами «39
16

»;

5) в пункте 5.3 цифры «39.11» заменить цифрами «39
11

», цифры «39.12»

заменить цифрами «39
12

»;

6) в пункте 5.8 слова «или ведения дачного хозяйства» исключить, цифры

«39.18» заменить цифрами «39
18

»;

7) в пункте 5.9 слова «или ведения дачного хозяйства» исключить;

8) в наименовании раздела 6  слова «дачного хозяйства» исключить;

9) в пункте 6.1 слова «дачного хозяйства» исключить;

10) в пункте 6.2 цифры «39.15» заменить цифрами «39
15

»;

11) в пункте 6.3 цифры «39.15» заменить цифрами «39
15

»;

12) в подпункте 2 пункта 6.4 цифры «39.15» заменить цифрами «39
15

»; цифры

«39.16» заменить цифрами «39
16

»;

13) в подпункте 2 пункта 6.7. цифры «39.15» заменить цифрами «39
15

»;

14) в пункте 6.8 цифры «39.17» заменить цифрами «39
17

»;

15) в пункте 6.10 цифры «39.12» заменить цифрами «39
12

».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                                  Ш. Кара-оол